UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Campus do Pici, Bloco 308, Bloco 308 - Bairro Pici, Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: 85 3366-9498 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 665

Processo nº 23067.010494/2022-85

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, Prof. Dr. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, que lhe conferem o art. 25, inciso "j", do Estatuto da
UFC, resolve conferir grau aos alunos abaixo indicados:

1. UNIDADE: CAMPUS DA UFC EM SOBRAL

CURSO: ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2021.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES
Nº MATRÍCULA NOME

1 398592 LUCAS PEDROSA VALENTE

2. UNIDADE: CENTRO DE TECNOLOGIA

CURSO: ENGENHARIA DE ENERGIAS E MEIO AMBIENTE

MATRIZ CURRICULAR: ENGENHARIA DE PETRÓLEO - BACHARELADO

TURMA: 2021.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES
Nº MATRÍCULA NOME

1 408808 MOACIR FRUTUOSO LEAL DA COSTA

3. UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2021.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES
Nº MATRÍCULA NOME

1 385044 GABRIELA MOTA BERTOLDO

2 385049 JOAO PEDRO DA SILVA NASCIMENTO

4. UNIDADE: CENTRO DE CIÊNCIAS
CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

MATRIZ CURRICULAR: BACHARELADO

TURMA: 2021.2

RELAÇÃO DE CONCLUDENTES
Nº MATRÍCULA NOME

1 397639 SARA SOARES FEITOSA

Reitoria da UFC, Fortaleza, em 04 de março de 2022.

Prof. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque

Reitor

Documento assinado eletronicamente por JOSE CANDIDO LUSTOSA BITTENCOURT DE
ALBUQUERQUE, Reitor, em 05/03/2022, às 17:50, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2895168 e o código CRC B6CAFAB3.

Referência: Processo nº 23067.010494/2022-85 SEI nº 2895168

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0